
 

 

UCHWAŁA NR LXVI-621/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) - Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej. 

§ 2. 1. Podstawą otrzymania wsparcia w ramach inicjatywy lokalnej jest złożenie wniosku, w rozumieniu 

przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. Oceny i rozpatrzenia 

wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej dokonuje Burmistrz Olsztynka, 

w oparciu o kryteria określone w § 3 niniejszej uchwały. 

2. Wniosek może zostać złożony na formularzu, którego wzór określi Burmistrz Olsztynka stosownym 

zarządzeniem. Wniosek może być złożony w innej formie pod warunkiem jednak, że zawierać będzie 

niezbędne informacje określone we wzorze formularza. 

3. Po rozpatrzeniu wniosku wnioskodawca powiadamiany jest o sposobie jego załatwienia z zachowaniem 

terminów określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. 

4. Wykazy złożonych wniosków wraz z sumą punktów przyznanych im w drodze oceny ogłaszane są na 

koniec roku na Portalu Informacyjnym Olsztynka oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Olsztynku. 

§ 3. Przy ocenie wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej stosuje się kryteria 

oceny i odpowiadającą im punktację: 

Kryteria oceny Ilość punktów 

Kryterium I 

Forma zaangażowania mieszkańców 

 

od 1 do 3 

Świadczenie pracy społecznej wolontariuszy 3 

Świadczenie rzeczowe 2 

Świadczenie pieniężne 1 

Kryterium II 

Wkład własny wnioskodawcy w formie pracy społecznej 

 

od 2 do 6 

powyżej 120 godzin pracy społecznej 6 

od 81 do 120 godzin pracy społecznej 4 

od 50 do 80 godzin pracy społecznej 2 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1892



Kryterium III 

Udział rzeczowy wnioskodawcy w realizacji zadania 

 

od 0 do 6 

powyżej 51 % wartości zadania 6 

od 31 % do 50 % wartości zadania 5 

od 21 % do 30 % wartości zadania 4 

od 11 % do 20 % wartości zadania 3 

od 5  % do 10 % wartości zadania 2 

do 5 % wartości zadania 1 

0 % wartości zadania 0 

Kryterium IV 

Udział finansowy wnioskodawcy w realizacji zadania 

 

od 1 do 5 

od 81 % do 100 % wartości zadania 5 

od 61 % do 80 % wartości zadania 4 

od 41 % do 60 % wartości zadania 3 

od 16 % do 40 % wartości zadania 2 

do 15 % wartości zadania 1 

Kryterium V 

Zaangażowanie środków budżetowych Gminy w stosunku do wartości zadania 

 

od 1 do 6 

0 % wartości zadania 6 

do 20 % wartości zadania 5 

od 21 % do 40 % wartości zadania 4 

od 41 % do 60 % wartości zadania 3 

od 61 % do 80 % wartości zadania 2 

od 81 % do 100 % wartości zadania 1 

Kryterium VI 

Zgodność wniosku z dokumentami strategicznymi i planami inwestycyjnymi 

Gminy 

 

od 0 do 1 

Wniosek wpisuje się w co najmniej jeden dokument strategiczny / plan inwestycyjny 

Gminy 
1 

Wniosek nie wpisuje się w żaden dokument strategiczny / plan inwestycyjny Gminy 0 

Kryterium VII 

Szacunkowa liczba odbiorców, zakres oddziaływania inicjatywy 

 

od 1 do 4 

Inicjatywa oddziałująca na dużą część mieszkańców, stanowiąca kontynuację zadań z 

lat poprzednich 
4 

Inicjatywa oddziałująca na dużą część mieszkańców, niestanowiąca kontynuacji zadań 

z lat poprzednich 
3 

Inicjatywa oddziałująca na niewielką część mieszkańców, stanowiąca kontynuację 

zadań z lat poprzednich 
2 

Inicjatywa oddziałująca na niewielką część mieszkańców, niestanowiąca kontynuacji 

zadań z lat poprzednich 
1 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wojda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1892


		2024-04-03T10:46:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




